MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA

-

Comissão de

Licitação

Folha_________

________________

Rubrica

EXTRATO DO CONTRATO

 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICÍPAL DE RONDON DO PARÁ

CONTRATADA: POSTO E HOTEL SÃO FRANCISCO

OBJETO: aquisição de combustível (Gasolina comum Petrobras) para atender as
necessidades da Câmara Municipal, deste Município.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS
9/2021-010 PMRP

VIGÊNCIA: O presente contrato vigerá a partir da data de sua assinatura até
31/12/2022, prorrogável nos termos da legislação em vigor, através de termo
aditivo, assinado entre as partes.

VALOR GLOBAL: R$ 41.393,00 (Quarenta e Um Mil Trezentos e Noventa e Três
Reais).

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas em que importam a execução do
presente contrato correrão pela seguinte dotação orçamentária:
01.031.0001.2.001 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL – 3.3.90.30.00 –
Material de Consumo.

DATA DE ASSINATURA:  18 de Fevereiro de 2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: AUDICIO DE JESUS OLIVEIRA – PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL.

FORO: Rondon do Pará - PA

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

		2022-02-18T11:48:38-0300
	AUDICIO DE JESUS OLIVEIRA:63823446215